[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 19.04.2012г.

 № 12
Об утверждении названий улиц,

нумерации домов в д. Бобыново,

д.Сельцо Ленинского сельского

поселения Починковского района

Смоленской области

Предоставление муниципальной услуги по присвоению адреса объектам недвижимости и земельным участкам осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения.
Совет депутатов муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить список названий улиц, нумерации домов и квартир в д. Бобыново и д. Сельцо Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области (согласно приложения  № 1, № 2).
2. Данное решение опубликовать в газете «Сельская новь».
 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков